FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO
A Câmara municipal de Lagoa Salgada/RN torna público a adesão a
Ata de Registro de Preços da Prefeitura Municipal de Lagoa
Salgada/RN nos termos da Lei 8.666/93 em consonância com a Lei
10.520/02 e suas alterações posteriores e demais normas em vigor,
conforme especificado abaixo:
Pregão Eletrônico SRP nº: 001/2022
Ata de Registro de Preço n°: 001/2022
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Lagoa Salgada/RN,
inscrita no CNPJ: 08.162.869/0001-44
Órgão participante (Carona): Câmara Municipal de Lagoa
Salgada/RN, inscrita no CNPJ: 10.718.419/0001-37.
Objeto: Adesão à ata de registro de preços nos termos do Pregão
Eletrônico nº 001/2022, realizado pela Prefeitura Municipal de
Lagoa Salgada/RN, para futura Aquisição de Combustível.
Fornecedor Registrado: FLOR E OLIVEIRA LTDA - ME / CNPJ:
12.689.295/0005-68
Valor: O valor global estimado para o objeto deste termo é de R$
36.760,00 (Trinta e seis mil setecentos e sessenta reais). Conforme
quadro abaixo:
Item nº: 1 - Gasolina comum tipo "C", combustível veículo
Quantidade estimada: 5000 litros
Percentual de desconto:0,30%
Item nº: 2 - Etanol, combustível veículo
Quantidade estimada: 2500 litros
Percentual de desconto:0,30%
Preço varia de acordo com a tabela da Agência Nacional de
petróleo - ANP
Vigência da Ata: 20/01/2022 à 19/01/2023
Vigência do Termo de Adesão: 27/01/2022 à 19/01/2023
Lagoa Salgada/RN, 27 de janeiro de 2022.
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN
órgão Gerenciador
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN
órgão Participante (carona)
FLOR E OLIVEIRA LTDA - ME
Fornecedor
Pu

Publicado por: Aleticya Araújo Silva de Abreu
Código Identificador: 14374273

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/02/2022.
EDIÇÃO 1331. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br